Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.02.2019
	№ 155

Об утверждении  перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования Веневский район

 В соответствии с Земельным кодексом РФ, законом Тульской области от 21 декабря 2011г. № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющих трех и более детей», на основании Устава  муниципального образования Веневский  район администрация муниципального образования  Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования Веневский район в границах д. Сетка (приложение).

         2. Отделу земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования  Веневский район (Мельникова Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования  Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы

 администрации муниципального  образования Веневский  район
	                               А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 08.02.2019 № 155

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории  муниципального образования  Веневский район

	№

п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	71:05:010206:586
	Тульская область, Веневский район, МО Мордвесское,
д. Сетка,
ул. Новая, в 431м на северо-запад от д. 16
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:05:010206:587
	Тульская область, Веневский район, МО Мордвесское,
д. Сетка,
ул. Новая, в 434м на северо-запад от д. 16
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:05:010206:588
	Тульская область, Веневский район, МО Мордвесское,
д. Сетка,
ул. Новая, в 430м на север от д. 16

	1500
	Для индивидуального жилищного строительства